Rassen und Farben Statistik: Kaninchen

Rasse Farbe Zuchtgrupper‘ Kat vor| bis | Altziichter Jugend Gesamt
Deutsche Riesen gelb 1xzGll ‘ 1 4 4 0 4
Deutsche Riesenschecken schwarz-weif3 1xZG Il \ 5 \ 8 \ 4 0 4
WeilRe Neuseelander RA 2x2G 1 9 17 4 5 9
1 x Einzeltiere
Helle GroBsilber 1xZGI 18 33 16 0 16
3xZG 1
Deutsche GroRsilber gelb 1xzGll 34 40 7 0 7
3 x Einzeltiere
Blaue Wiener 1xzGI 41 48 8 0 8
1xZGll
Rote Neuseelander 1xZG| | 49] 52] 4 0 4
Hasenkaninchen rotbraun 1xzGIl 53 56 4 0 4
Hasenkaninchen weild RA (=Rotaugen) 1xzGll 57 60 4 0 4
Summe Hasenkaninchen 8 0 8
| Kleinschecken [ blau-weil} [1xzGm | 61 64] 4] 0] 4]
| Kleinchinchilla \ (1xZGl | 5] e8] 4] 0] 4]
[ Perifeh \ [1xzem | e9] 72| 4] 0] 4]
| Lohkaninchen | schwarz [1xZGl | 3] 78] 4] 0] 4]
‘ Zwergwidder ‘WeiB BIA (=Blauaugen) ‘ 1xZGIll ‘ 7 ‘ 80 ‘ 4 ‘ 0 ‘ 4 ‘
| Hermelin  BIA (=Blauaugen) ixzgm | 81 s84] 4] 0] 4]
Farbenzwerge dunkel-/eisengrau 1xzGll 85 88 4 0 4
Farbenzwerge weiRgrannenfarbig blau 1xzZGIl 89 96 8 0 8
1xzGll
Summe Farbenzwerge 12 0 12
Satin luxfarbig 1xzGll 97| 103 7 0 7
3 x Einzeltiere
‘ Klein-Rexe ‘ gelb ‘ 7 x Einzeltiere ‘ 104 ‘ 110 ‘ 7 ‘ 0 ‘ 7 ‘
| Castor-Rexe \ [1xzen | 111] 114] 4] 0] 4]
 Blaugraue-Rexe \ [1xZGl | 115] 118] 4] 0] 4]
‘ Zwerg-Rexe ‘ castorfarbig ‘ 2xZG 1l ‘ 119 ‘ 126 ‘ 8 ‘ 0 ‘ 8 ‘
Fuchskaninchen schwarz 2 x Einzeltiere 127 | 128 2 0 2
Fuchskaninchen blau 2x2ZG 1l 129 | 137 9 0 9
1 x Einzeltiere
Fuchskaninchen havannafarbig 1xZGIl 138| 141 4 0 4
Fuchskaninchen fehfarbig 5x2zG 1l 142 | 169 28 0 28
1xzZGll
4 x Einzeltiere
Fuchskaninchen gelb 3x2ZGll 170| 192 23 0 23
2xZG 1l
3 x Einzeltiere
Fuchskaninchen weifd RA (=Rotaugen) 3xZGll 193| 204 12 0 12
Fuchskaninchen weifd BIA (=Blauaugen) 3xZG 1l 205| 216 12 0 12
Summe Fuchskaninchen 90 0 90
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Rasse Farbe Zuchtgrupper| Kat vor| bis | Altzichter Jugend Gesamt
Jamora 2xZ2G| 217| 228 12 0 12
1xZG 1l
Léwenkopfchen rhdnfarbig 2xZG 1 229 | 236 8 0 8
Léwenkopfchen japanerfarbig 3xZG 1l 237 | 252 16 0 16
1xZG
Léwenkopfchen weifd BIA (=Blauaugen) 1xzZGI 253 | 264 12 0 12
1xzZGIl
1xZG
Summe Léwenkopfchen 36 0 36
Zwergfuchskaninchen schwarz 1xzGll 265| 268 4 0 4
Zwergfuchskaninchen havannafarbig 1xZGI 269 | 278 6 4 10
1xZG
2 x Einzeltiere
Zwergfuchskaninchen fehfarbig 1xzZGll 279 | 282 4 0 4
Zwergfuchskaninchen gelb 2xZG1l 283 | 290 8 0 8
Zwergfuchskaninchen weil3 RA (=Rotaugen) 1xZGIl 291| 307 17 0 17
3xzG 1
1 x Einzeltiere
Zwergfuchskaninchen weil3 BIA (=Blauaugen) 1xzZGll 308| 315 8 0 8
1xZG
Summe Zwergfuchskaninchen 47 4 51
Klein-Rexe schwarz 1xzem | 316] 319] 0] 4 4]
Gesamtsumme: 306 13 319
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